او دیگر در میان ما نیست که بداند شاید آخرین کلید کامپیوتری که شب قبل از در گذشتش فشار داده است کلید اینترنت در ارسال پیام استقبال "آی تی یو سی" از آزادی محمود صالحی بود که روز سه شنبه در وب سایت "آی تی یو سی" بچاپ رسید.

راهش پاینده و یادش جاودان باد

مهدی کوهستانی

۲۴ فروردین ۱۳۸۷

۱۲ آوریل ۲۰۰۸